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INFORME DE ACTIVIDADES DEL CENTRO DE CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO EN
EN EL PERIODO COMPRENDIDO DE OCTUBRE — DICIEMBRE 2016
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MES

Octubre
Noviembre

Diciembre

Total

CANTIDAD DE CURSOS SOLICITADOS Y

PARTICIPANTES POR MES

Cantidad de Cursos

21
26
13

60

Cantidad de Participantes

277
352
166

795



RELACION DE CURSOS

m OCTUBRE = NOVIEMBRE = DICIEMBRE

Total: 60 cursos
Total: 795 participantes



Dependencias octubre 2016
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Dependencias diembre 2016
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ESTADISTICA COMPARATIVA 2015-2016

Columnal

Columnal

QA

m Octubre m Noviembre m Diciembre =

Total 2015

70 cursos m Noviembre ® Diciembre = =
873 participantes

Total 2016
60 cursos
795 participantes
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